
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 11/2024

WÓJTA GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 23 stycznia 2024 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 95/2022 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia
2 sierpnia 2022 roku w sprawie określenia i wdrożenia procedury monitorowania
utrzymania efektów projektu grantowego: Cyfrowa Gmina - Wsparcie dzieci z rodzin
popegeerowskich w rozwoju cyfrowym - „Granty PPGR”.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 2023 r. 
poz.40), w związku z § 13 ust. 1 Umowy o powierzenie grantu Nr 33/2022 
w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V 
Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU 
działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 
dotycząca realizacji projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich 
w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR”, Wójt Gminy Ustronie Morskie zarządza co następuje:

§1.W Zarządzeniu nr 95/2022 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 2 sierpnia 2022 roku w 
sprawie określenia i wdrożenia procedury monitorowania utrzymania efektów projektu 
grantowego: Cyfrowa Gmina - Wsparcie dzieci z rodzin popegeerowskich w rozwoju 
cyfrowym - „Granty PPGR”, wprowadzam następującą zmianę:

- § 3 ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„§3 ust. 2 pkt 5
5) składania do Wójta Gminy Ustronie Morskie oświadczeń o utrzymaniu efektów 
Projektu, wg wzoru stanowiącego załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
Oświadczenie za rok poprzedni należy złożyć do końca lutego roku następnego. 
Oświadczenie za rok 2023 należy złożyć do 29.02.2024r.”

§2. Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

 
 
 


